
UCHWAŁA NR XLVIII/396/23 
RADY MIEJSKIEJ w Zalewie 

z dnia 22 lutego 2023r. 
 

 
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących Gminę Zalewo                            
w Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko - Iławskiego ,,Czyste 
Środowisko’’. 
 
 
Na podstawie art.  67 ust. 1 i art. 70 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2023r. poz. 40) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Na przedstawicieli w Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko - 
Iławskiego ,,Czyste Środowisko’’ wyznacza się: 
 

1. Pana Marka Żylińskiego – Burmistrza Zalewa 
 

2. Panią Wiolettę Monikę Żołądkiewicz– Radną Rady Miejskiej w Zalewie 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 
 
 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/9/18 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 7 grudnia 2018r.                   
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących Gminę Zalewo                            
w Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko - Iławskiego ,,Czyste 
Środowisko’’. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

/-/ Krzysztof Gawryś 
 

 


